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 شکایت خواننده معروف امریکایی
 از یک تهیه کننده

خواننده و داور مسابقه 
معروف تلویزیونی امریکن 
آیدل، پس از سال‌ها از 
تهیه‌کننده این برنامه به 
اتهام تجاوز، آزار و خشونت 

جنسی شکایت کرد.
به گزارش گاردین، پائولا 
عبدل به تازگی در لس 

آنجلس شکایتی علیه نایجل لیتگو، مدیر اجرایی تلویزیون بریتانی 
مطرح کرده و مدعی موارد متعدد آزار و اذیت در حین ساخت دو برنامه 
بسیار پربیننده استعدادیابی شده است. عبدل ادعا می‌کند که لیتگو 
در آسانسور هتل‌شان به او حمله کرده است اما وقتی درها باز شده، 
توانسته فرار کند. او می‌گوید که بلافاصله نمایندگان خود را مطلع 
کرده است اما پس از آن در مورد این حادثه سکوت کرده است؛ زیرا 

ترسیده که اخراج شود.
لیتگو در سال ۲۰۱۳ پس از ۱۲ سال به عنوان تهیه‌کننده مسابقه 
»امریکن آیدل« از این برنامه تلویزیونی اخراج شد.در پرونده دادگاه 
آمده است که عبدل سال‌ها به دلیل ترس از صحبت کردن علیه یکی 
از معروف‌ترین تهیه‌کنندگان برنامه‌های تلویزیونی رقابتی که به راحتی 
می‌تواند حرفه او را از بین ببرد و همچنین به دلیل قراردادهای حرفه‌ای 
ممنوعیت افشای »هر چیزی که ممکن است اطلاعات تجاری محرمانه 
یا توهین‌آمیز« تلقی شود، سکوت کرده بود.این شکایت براساس قانون 
مسئولیت‌پذیری و آزار جنسی کالیفرنیا تنظیم شده است که از یک سال 
پیش اجرایی شده و به افراد این امکان را می‌دهد تا در موارد تجاوز 
جنسی، حتی پس از انقضای مدت محدودیت‌ها، اقدام قانونی کنند.

ادعای عجیب یک زوج برای قتل فرزند
 مقام‌های اسپانیا می‌گویند یک زوج فرانسوی را که قصد داشتند 
فرزند پنج ساله خود را در صحرای بزرگ آفریقا »قربانی« کنند، 
بازداشت کرده‌اند. به گزارش یورونیوز، بنا به همین گزارش این 
زوج باور داشتند که پسر پنج ساله‌شان »جن زده« شده است. در 
بیانیه مسئولان اسپانیایی در این باره آمده است که این زوج در بندر 
آلخسیراس در جنوب این کشور دستگیر شدند. آنها قصد داشتند با 
خودروی خود سوار یک کشتی به مقصد شهر طنجه در مراکش شوند. 
به گفته مقام‌های اسپانیایی این زوج »قصد داشتند فرزندشان را در 
صحرای بزرگ آفریقا به قتل برسانند چراکه تصور می‌کردند او جن‌زده 
است.« این زوج از »مشکلات روانی« رنج می‌برند و برای آنها به دلیل 

»کودک‌ربایی« در سراسر اروپا قرار بازداشت صادر شده بود.
 

کشف کاخ افسانه‌ای در چین

تازه‌ترین یافته‌های باستان‌شناسان در استان مرکزی هِنان در چین 
از یک کاخ ۴ هزار ساله و تأسیسات ذخیره غلات پرده برداشته‌ است.
 این کشف، به‌همراه معبد ژوکیو و شهر محصور باستانی شین‌می 
شگفتی‌هایی از معماری و کشاورزی اولیه چینیان را آشکار می‌کند.

 باستان‌شناسان عقیده دارند این یافته‌ها بقایای دودمان سلطنتی شیا 
است که بسیاری از تاریخ‌دانان آن را تنها یک اسطوره می‌دانند. کشف 
بقایای کاخ ۴ هزار ساله و معبد ژوکیو و شهر شین‌می برای سایت‌های 

باستان‌شناسی استان هنان اهمیت زیادی دارد.
 این کشف می‌تواند تاریخ‌شناسان را وادار کند تا تاریخ دودمان‌های‌ 

سلطنتی و تشکیل دولت را در چین از نو بنویسند.
 

ساخت سوخت جت از مدفوع انسان

یک شرکت انگلیسی موفق به توسعه سوخت جت از مدفوع انسان 
است. شده 

 به گزارش انگجت، آزمایش‌های تنظیم‌کننده‌های مستقل نیز تأیید 
کرد که آنچه این شرکت توسعه داده تقریباً مشابه با سوخت استاندارد 
جت است. میلیون‌ها سال طول می‌کشد تا مواد آلی به سوخت‌های 
فسیلی تبدیل شود. این در حالی است که ابتکار شرکت فایرفلای، 
تولید سوخت را در عرض چند روز امکان‌پذیر می‌کند و مهم‌تر از آن، 
زباله‌های انسانی یک منبع گسترده و در دسترس است. این شرکت در 
حال حاضر منابع خود را برای تولید این سوخت از شرکت‌های فاضلاب 

در بریتانیا تأمین می‌کند.

6 کشته در آتش‌سوزی کارخانه هندی

 آتش‌سوزی در یک کارخانه در ایالت ماهاراشترا در جنوب‌غربی هند، 6 
کشته و 9 زخمی برجا گذاشت.

 به گزارش شینهوا، به گفته پلیس، این آتش‌سوزی نیمه شب در داخل 
یک واحد تولید دستکش در یک کارخانه در ایالت ماهاراشترا و زمانی 
رخ داد که کارگران در خواب بودند اما بر اثر این حادثه حداقل 6 نفر 
جان باختند و حدود ۹ نفر دیگر زخمی شدند. علت آتش‌سوزی هنوز 
مشخص نشده است. مسئول آتش‌نشانی محلی گفت: »حدود ساعت 
۰۱:۱۵ نیمه شب تماس تلفنی در مورد این آتش‌سوزی دریافت کردیم. 
ما به همراه تجهیزات آتش‌نشانی خود را به محل رساندیم. در حال 
حاضر آتش خاموش شده و ۶ جسد نیز پیدا شده است. مجروحان در 

بیمارستان محلی بستری شده‌اند.«

حوادث جهان

گروه حوادث/  پلیس فتا پس 
از هک اطلاعات شرکت اسنپ 
فود با ورود به ماجرا از بررسی 
تخصصی و پیگیری قانونی این 

حادثه خبر داد.
سرهنگ رامین پاشایی معاون 
فرهنگی اجتماعی پلیس فتا 
فراجا گفت: به محض اطلاع از 
هک اطلاعات کاربران شرکت 
اسنپ فود تیم فنی پلیس فتا 
در این شرکت مستقر شدند و 
بررسی‌های فنی و تخصصی آغاز 

 . شد
با توجه به اینکه شرکت مذکور 
توسط کارشناسان این پلیس در 
سال‌جاری چندین نوبت مورد 
ارزیابی و توجیه فنی لازم قرار 

گرفته است، در صورت مشاهده 
هرگونه اهمال و سهل انگاری 
مراتب برای پیگیری به مراجع 

قانونی منعکس خواهد شد.
اسنپ فود نیز با تأیید هک شدن 
اطلاعاتش اعام کرد که این 
شرکت در همکاری با پلیس فتا 
در حال شناسایی و رفع منبع 
آلودگی ناشی از اقدام این گروه 
هکری است و مسئولیت این 
اتفاق را می‌پذیرد و حتماً بررسی 
دقیقی در مورد دلایل وقوع آن 

انجام خواهد داد.
یک گروه هکری با ارائه شواهدی 
به‌عنوان نمونه، ادعا کرد که 
کل داده‌های اسنپ فود، شامل 
اطلاعات بیش از ۲۰ میلیون کاربر 

و ۸۸۰ میلیون سفارش را به دست 
آورده است.

اسنپ یک شرکت اینترنتی 
است که در امور خدماتی نظیر 
درخواست کرایه وسیله‌های نقلیه 
و سفارش غذا فعالیت می‌کند؛ 
یک گروه هکری صبح یکشنبه 
اعام کرد که اطلاعات کاربران 
اسنپ فود را که به سفارش آنلاین 
غذا می‌پردازد، هک کرده است.
اسنپ فود با اعام اینکه »این 
گروه هکری پیش از مذاکره 
با اسنپ‌فود اقدام به فروش 
اطلاعات کرده است و شرکت 
اسنپ‌فود حداکثر تاش خود را 
برای جلوگیری از انتشار داده‌های 
کاربران، از طریق مذاکره با این 

گروه هکری، خواهد کرد«، یادآور 
شد: کلیه اطلاعات پرداخت 
بانکی کاربران، اعم از اطلاعات 
مربوط به کد امنیتی کارت 
)CCV(، رمز عبور و تاریخ انقضا، 
در امنیت کامل قرار دارد و این 
اطلاعات مطابق مقررات بانک 
مرکزی در هیچ یک از پلتفرم‌ها 

ذخیره نمی‌شود.
گفتنی است، یک گروه هکری که 
پیش‌تر اطلاعات تپسی را هک 
کرده بود، در کانال تلگرامی خود 
ادعا کرده سرویس اسنپ‌فود نیز 
مورد حمله هکری آنها قرار گرفته 
است، این گروه اعلام کرده که به 
دنبال فروش اطلاعات مشتریان 

است.

ورود پلیس فتا به ماجرای هک اسنپ فود

گروه حوادث/  با گذش���ت چه���ار م���اه از ناپدید 
دی که  تا ، مرد مع د ت‌فو س دیر یک ف دن م ش
حالی  در  ت  ش دا تیار  خ در ا تلفن همراه وی را 
شی را از کنار  ت گو س دعی ا د که م ش ت  ش دا باز

ت. س دا کرده ا پی د  س یک ج
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل 
مهرماه مرد میانسالی به مرکز پلیس رفت و 
ناپدید شدن پسرش را گزارش داد: بهنام مدیر 
یک مغازه فست‌فود در جنوب تهران است، او 
هر شب از محل کارش تا خانه پیاده می‌آید. 
شب گذشته اما پسرم به خانه نیامد در حالی 
که هر وقت می‌خواست دیر بیاید یا نیاید به 
من یا مادرش خبر می‌داد. همکارانش هم 
مدعی بودند که مثل هر شب محل کارش را 

ترک کرده است.
با شکایت مرد میانسال، تحقیقات برای یافتن 
ردی از بهنام آغاز شد. در تحقیقات اولیه، 
کارآگاهان پلیس آگاهی تهران فرضیه‌های 
متعددی از جمله آدم‌ربایی یا انتقام‌جویی 
را مورد بررسی قرار دادند، اما هیچ‌کدام به 
نتیجه نرسید تا اینکه سه هفته بعد از ناپدید 
شدن بهنام، تلفن همراه او روشن شد و 
کارآگاهان موفق شدند فردی را که تلفن همراه 

در اختیارش بود دستگیر کنند.
وی مجرمی سابقه‌دار بود که سابقه سرقت 
لوازم خودرو و مواد مخدر در پرونده خود 

داشت. خسرو که اعتیاد به مواد مخدر دارد 
در تحقیقات اولیه مدعی شد: من اصلاً کسی 
به نام بهنام را نمی‌شناسم و گوشی تلفن 
همراهش را خیلی اتفاقی در کنار خیابان پیدا 
کردم. گوشی را روشن کردم تا ببینم سالم 
است و می‌توانم آن را بفروشم که بلافاصله 

دستگیر شدم.
گرچه مرد جوان چنین ادعایی داشت اما 
تیم تحقیق با توجه به تناقض‌گویی‌های 
وی به این نتیجه رسیدند که او از سرنوشت 
مرد گمشده بی‌اطاع نیست و واقعیت را 
کتمان می‌کند. در نهایت پس از تحقیقات 
گسترده، روز گذشته خسرو ادعای جدیدی 
را مطرح کرد: مهرماه بود که در اطراف تهران 
با جسد خونین مردی مواجه شدم. در کنار 
او گوشی تلفن همراهی افتاده بود و من آن 
را برداشتم. بعد از چند روز گوشی را روشن 
کردم برای اینکه می‌خواستم آن را بفروشم 

اما دستگیر شدم.
با اطلاعاتی که مرد جوان در اختیار تیم 
تحقیق قرار داد به دستور بازپرس دادسرای 
امور جنایی پایتخت، اکیپی از مأموران راهی 
محلی شدند که مرد معتاد مدعی بود جسد 
در آنجا رها شده است. تحقیقات در این رابطه 
و بررسی اظهارات تنها متهم دستگیر شده این 

پرونده ادامه دارد.

 سرنخ تازه 
در پرونده مرد گمشده

گروه حوادث/عامل قتل پسر جوان پس از دستگیری 
مدعی شد وی به قصد سرقت وارد خانه‌اش شده بود 

که او را با چاقو زده است.
چند روز قبل مردی میانسال در تماس با پلیس شهرستان 
فاروج از قتل پسر جوانش خبر داد و گفت: پسرم توسط 
دو نفر موتورسوار ناشناس در حالی که نیمه‌جان بود و 
چاقویی به ناحیه زیر دنده سمت راستش اصابت کرده 
بود داخل حیاط بیمارستان شهدای فاروج رها شده 
و باتوجه به وخامت حال فرزندم، وی را به بیمارستان 
شیروان منتقل کردند اما باوجود تلاش پزشکان، پسرم 
فوت کرد. وقتی موضوع را به من خبر دادند با پلیس 
تماس گرفتم. با این شکایت بلافاصله مراتب در دستور 

کار پلیس آگاهی قرار گرفت.
 تیمی منسجم از مأموران پلیس آگاهی شهرستان فاروج 
با برنامه‌ریزی دقیق و هماهنگی‌های انجام شده ابتدا 
جسد مقتول را در محل پزشکی‌قانونی شهرستان شیروان 
مورد تشریح قرار دادند که مشخص شد، توسط جسم 
تیز و برنده و از ناحیه سمت راست شکم مورد اصابت 

قرار گرفته است.

 سرهنگ علیرضا پوربه فرمانده انتظامی شهرستان فاروج 
در تشریح این خبر گفت: مأموران با انجام اقدامات فنی 
و پلیسی درنهایت موفق شدند سرنشین موتورسیکلت را 
که دارای سوابق متعدد کیفری بوده شناسایی و به‌صورت 
غافلگیرانه دستگیر کنند. با همکاری متهم، عامل 
اصلی قتل نیز که دارای سوابق کیفری و از موادفروشان 
شهرستان فاروج بوده، شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر شد. متهم در بازجویی‌ها ابتدا منکر جرم خود 
شد اما با مشاهده دلایل و مدارک و بازجویی‌های تخصصی 
درنهایت لب به اعتراف گشود و اظهار کرد مقتول با سر 
و صورت پوشیده حوالی ساعت ۶ صبح برای سرقت وارد 
منزلم شده بود و به همین دلیل با یکدیگر درگیر شدیم 

و با یک قبضه چاقو، وی را زخمی کردم.
 به گزارش روابط‌عمومی نیروی انتظامی خراسان شمالی، 
این مقام انتظامی با بیان اینکه آلت‌ قتاله با همکاری 
عوامل آتش‌نشانی از چاه قنات قدیمی کشف شد، افزود: 
در این رابطه پرونده‌ای تشکیل و به مراجع قضایی ارسال 

شد و متهمان نیز روانه زندان شدند.

 مقتول 
 برای دزدی

وارد خانه ام  
شده بود

گروه حوادث-  مرضیه همایونی/ 
پسرجوان وقتی برای اعام 
سرقت خودرواش به کلانتری 
و  ی  ورگیر ز تهام  ا به   رفت 

قمه کشی بازداشت شد.

به گزارش »ایران«، چند روز قبل 
راننده یک خودرو در اطراف صالح 
آباد تهران در حال حرکت بود 
که ناگهان مردی زخمی و خونین 
جلوی خودرواش پرید. راننده با 
عجله پایش را روی ترمز گذاشت و 
بلافاصله از خودرو پیاده شد بعد هم 
مرد زخمی را به بیمارستان رساند.
وی پس از بهبود نسبی گفت: از 
یاغچی آباد سوار خودرو 206 شدم 
تا به صالح آباد بروم. خودرو دو 
طی  از  پس  و  داشت  سرنشین 
تغییر  ننده  را ناگهان  مسافتی 
اعتراض  راننده  به  داد.  مسیر 
کردم اما او ناگهان قمه‌ای از زیر 
صندلی‌اش بیرون آورد و به طرفم 
گرفت. ترسیده بودم، فکر کردم 
قصد سرقت دارند. در یک لحظه 
سعی کردم در خودرو را باز کنم 
اما درها قفل بود. تمام قدرتم را 
جمع کردم و چندبار محکم به در 
خودرو کوبیدم که درنهایت در باز 
شد و خودم را به بیرون انداختم. 
اما آسیب شدیدی دیدم به‌طوری 
که دندان هایم شکست. من از 
سرنشینان خودرو به اتهام آدم ربایی 

و زورگیری شکایت دارم.
با شکایت مرد جوان، تحقیقات 
برای دستگیری پژو سواران زورگیر 
توسط پلیس پایتخت آغاز شد. اما 

بازداشت شاکی در کلانتری به اتهام زورگیری

چون رد و نشانی از خودرو در دست 
نبود ردیابی‌ها نتیجه‌ای نداشت 
تا اینکه یک روز بعد پسر جوانی 
سوار بر خودرو پژو 206 هراسان 
خود را به مقابل یکی از کلانتری‌ها 
رساند و گفت: امروز دوستم آرش، 
به سراغم آمد و گفت که روز گذشته 
مرد جوانی را در یاغچی آباد به عنوان 
مسافر سوار خودرواش کرده و با 
تهدید قمه در حوالی صالح آباد قصد 
زورگیری از او را داشته است. اما مرد 
جوان موفق به فرار شده است. با 
شنیدن این ماجرا به او گفتم خودت 

را معرفی کن تا جرمت کمتر شود 
اما او با قمه مرا تهدید کرد که اگر 
از این ماجرا حرفی بزنم بلایی سرم 
می‌آورد. از آرش خیلی ترسیدم، اما 
وقتی آرش برای خرید داخل مغازه 
سوپرمارکتی شد، فوراً پشت فرمان 
خودرواش نشستم و خودم را به 

کلانتری رساندم تا خبر بدهم.
رسی  بر به  بلافاصله  ن  ا مور مأ
گزارش‌های زورگیری روز گذشته 
پرداختند و با شکایتی مواجه شدند 
که 24 ساعت قبل اعلام شده بود، 
اما موضوعی که برای مأموران عجیب 

بود اینکه شاکی اعام کرده بود 
سرنشینان خودرو دو نفر بوده‌اند اما 
پدرام مدعی بود که آرش به تنهایی 

قصد سرقت داشته است .

گزارش سرقت 206
در حالی که پسر جوان بعد از گزارش 
سرقت و تحویل خودرو به مأموران 
کلانتری، آنجا را ترک کرده بود 
ساعاتی بعد پسر جوانی به کلانتری 
رفت و از سرقت خودرو پژو 206 خود 
خبر داد. او گفت: خودروام را کنار 
خیابان پارک کرده بودم که متوجه 

شدم به سرقت رفته است. خودرو 
متعلق به پدرم است که دو سال 
قبل فوت کرده اما بعد از مرگ 
پدرم، خودرو در اختیار من است.

زمانی که پسر جوان شماره پلاک 
خودرو را به افسر کشیک کلانتری 
اعلام و مأمور کلانتری شماره پلاک 
را در سیستم پلیس ثبت کرد، با 
گزارش شکایت زورگیری روی پلاک 

خودرو مواجه شد.
بدین ترتیب آرش به اتهام زورگیری 
و آدم ربایی بازداشت شد و به دستور 
بازپرس شعبه اول دادیاری دادسرای 
امور جنایی تحت بازجویی قرار 

. گرفت

توهم قرص
21 سال دارد، صافکار است اما گاهی 
اوقات با خودرو 206 مسافرکشی هم 
می‌کند. مدعی است قصد زورگیری 
و آدم ربایی نداشته و تنها یک اتفاق 
باعث شده که دست به چنین 

کاری بزند.
چه شد که تصمیم به زورگیری 

گرفتی؟
دچار توهم شده بودم و واقعاً 
که چکار می‌کنم.  نمی‌فهمیدم 
150 قرص خورده بودم تا خودکشی 
کنم. اما به جای خودکشی به من 
توهم دست داد و با قمه به جان 

افتادم. مسافرم 
برای چی می‌خواستی 

خودکشی کنی؟
پدرم دو سال قبل فوت کرد، از اینکه 
او را از دست دادم خیلی ناراحت 
بودم. از طرفی دچار شکست عشقی 
هم شده بودم و از همه لحاظ زیر 
فشار بودم. این اولین بار نبود که 

دست به خودکشی می‌زدم. اگر 
اشتباه نکنم سومین بارم بود، اما 
ظاهراً قرص خیلی روی من تأثیر 
نمی‌گذارد و هر بار هم خانواده و 
دوستانم متوجه می‌شدند و مرا 

نجات می‌دادند.
ماجرای زورگیری و آدم ربایی 

را بگو؟
گاهی اوقات مسافرکشی می‌کنم و 
آن روز هم که حال خوبی نداشتم 
با دوستم پدرام تصمیم گرفتیم 
مسافر سوار کنیم. مرد جوانی را 
سوار خودروام کردم و به سمت 
صالح آباد رفتیم اما توهم قرص‌ها 
باعث شد که وارد فاز دیگری شوم 
و قمه بکشم. واقعاً قصدم زورگیری 
نبود؛ من نیاز مالی نداشتم اما 
نمی‌دانم قرص‌ها چه بلایی سر 
مغزم آورده بود که قمه کشیدم. اما 
مسافرم موفق شد فرار کند و من و 
پدرام سوار بر خودرو به سمت خانه 
رفتیم. در میان راه توقف کردم که از 
سوپر مارکت خرید کنم اما زمانی که 
برگشتم از پدرام و خودروام خبری 
نبود. چند باری به تلفن همراهش 

زنگ زدم جواب نداد.
با ناپدید شدن خودرو چکار 

کردی؟
یک روز صبر کردم و با خودم گفتم 
پدرام می‌خواهد سر به سرم بگذارد. 
ولی وقتی خبری از او نشد. در نهایت 
به کلانتری رفتم و به دروغ گفتم 
خودروام کنار خیابان پارک بوده و 
به سرقت رفته است. حتی نگفتم 
که دوستم آن را دزدیده است؛ من 
دوستم را نفروختم اما پدرام خودروام 
سناریوی  و  داده  پلیس  تحویل  را 

ح کرده بود. دروغینی را مطر

ادعای متهم پس از قتل : 

ت  تلافا خ بال ا دن ه  ب کار که  ت نای ج د  گروه حوادث/ مر
بان‌های  بیا ش را در  د س ج ته و  ش ش را ک سر دگی هم خانوا

د. ش تگیر  س د د  بو ده  ج رها کر طراف کر ا
سرهنگ حکمت‌الله شجاعی رئیس پلیس آگاهی استان 
البرز گفت: در پی کشف جسد یک خانم میانسال در 
بیابان‌های اطراف شهر کرج، با توجه به حساسیت 
موضوع تیمی ویژه از کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم 
جنایی بررسی موضوع را آغاز کردند. پس از انجام 
تحقیقات پلیسی و به کارگیری اقدامات فنی مشخص 
شد که مقتول توسط همسرش به وسیله طناب خفه 
و سپس از ارتفاع به پایین پرتاب شده است. بنابراین 
بلافاصله قاتل دستگیر و پس از اقرار به ارتکاب قتل با 

تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز در پایان به خانواده‌ها 
توصیه کرد که اختلافات خانوادگی را می‌توان با اندکی 
حلم و بردباری و همچنین مراجعه به کارشناسان مشاوره 
خانواده حل و از وقوع حوادث تلخ مشابه پیشگیری کرد.

افشای راز قتل زن میانسال 
با اعتراف شوهر


